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Runkojohtoprojektin viivästyminen 

Tampereen Vesi liikelaitoksen runkojohtoprojekti on viivästynyt suunnitelmamuutosten, puuttuvien 
maankäyttölupien ja urakoitsijan uudelleenvalinnan vuoksi. Runkolinjojen ja linjapumppaamojen pitäisi 
olla käytössä helmikuun 2016 aikana. Asiasta on tiedotettu myös osuuskunnan verkkosivuilla. 

Sivuhaarojen rakentaminen alkaa joulukuussa 

Viivästyksestä johtuen Nurmin Vesihuolto-osuuskunta pääsee aloittamaan sivuhaarojen rakentamisen 
ja kiinteistöjen liittämiset näillä näkymin joulukuun aikana. Kiinteistöjen liittäminen aloitetaan toden-
näköisimmin Sorilan puoleisesta päästä.  

Ilmoitamme myöhemmin tarkemman rakentamisaikataulun kotisivuillamme osoitteessa: 
http://nvosk.nettisivu.org/. Urakoitsija ja osuuskunnan edustaja sopivat ennalta kiinteistöjen 
omistajien kanssa tonttijohtojen rakentamisesta. 

Muuta ajankohtaista hankkeeseen liittyen 

 KHO:n päätöstä toiminta-alueen supistamisesta emme vielä ole saaneet, joten voimassa on 
2011 vahvistettu toiminta-alue. 

 Tampereen Sähkölaitos on sopinut urakoitsijan kanssa kiinteistöjen talojohtojen uudista-
misesta. Maakaapelin suojaputket asennetaan samaan kaivantoon vesi- ja viemäriputkien 
kanssa. Tampereen Vera asentaa niihin aikanaan maakaapelit ja poistaa avolinjat. 

Liittyjien määrä on kasvanut – hanke vakaalla pohjalla 

Olemme saaneet hankkeen käynnistyttyä ja sen edetessä ilahduttavan määrän uusia liittyjiä. Hanke on 
osuuskunnan osalta taloudellisesti vakaalla pohjalla. Vielä ehtii mukaan siten että kiinteistö voidaan 
liittää heti runkojohdon edetessä, jolloin runkojohtoon liittämisestä ei synny kiinteistöille lisäkustan-
nuksia. Kiinteistökohtaisten kustannusten kannalta olisi ensiarvoisen tärkeää, että viivästyksestä huoli-
matta liittyjiä olisi edelleen mahdollisimman paljon. Tällöin lopulliset kustannukset kiinteistöä kohti 
alenisivat merkittävästi.  

Jos olette halukas liittämään kiinteistönne keskitettyyn vesihuoltoon tai harkitsette sitä, mutta sopi-
musta ei vielä ole tehty, toivomme pikaista yhteydenottoa Arvi Loimusaloon, puh. 045 1828 330, 
sähköposti arvi.loimusalo@kolumbus.fi. 
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Jakelu:  Sorilan ja Hirviniemen alueen asukkaat 
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